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Plan International Suomi sr  
TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.7.2021–30.6.2022 

Lastenoikeusjärjestö Plan International haluaa oikeudenmukaisen maailman, jossa kaikkien lasten 

oikeudet toteutuvat. Plan parantaa erityisesti kehitysmaiden tyttöjen koulutusta ja suojelua. 

Uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton Plan perustettiin 1937, ja Suomessa toiminta alkoi 1998. 

Työskentelemme yli 70 maassa. 

Plan International Suomi on itsenäinen osa kansainvälistä Plan International -järjestöä. Toimintaamme 

ohjaa Plan Internationalin viisivuotisstrategia, jonka tavoitteena oli vuosina 2017–2022 saada 100 

miljoonaa tyttöä laadukkaan koulutuksen pariin, osallistumaan yhteiseen päätöksentekoon, päättämään 

omasta elämästään ja kehostaan sekä kasvamaan turvassa. Strategiamme tukee myös YK:n kestävän 

kehityksen tavoitteita. Plan International Suomen strategia ulottui tämän tilikauden loppuun 

yhdenmukaisesti kansainvälisen strategian kanssa, painottuen kuitenkin kansallisen organisaatiomme 

valittuihin kärkiteemoihin. Plan Internationalilla on uusi viisivuotisstrategia, joka alkaa tilikauden FY23 

alusta. Plan International Suomelle on niin ikään tehty uusi kansainvälisesti yhdenmukainen strategia.  

Kansainvälisen toiminta-ajatuksemme mukaisesti parannamme lasten elämää pysyvästi, olemme 

avoimia ja läpinäkyviä, teemme hyvää yhteistyötä ja otamme kaikki tasa-arvoisesti huomioon. 

Toimintaamme ohjaavat myös Planin kansainväliset ja Plan International Suomen täydentämät 

lastensuojeluohjeet sekä kansainvälisen Planin eettinen säännöstö ja muu toiminnan ohjeistus. 

Kehitysyhteistyöohjelmien toteuttamisen lisäksi aktivoimme suomalaista yhteiskuntaa tukemaan 

järjestön tavoitteita ja edistämään lasten, erityisesti tyttöjen, oikeuksia. Viestimme työmme tarpeesta ja 

tuloksista sekä edistämme yhteydenpitoa työn tukijoiden ja ohjelmissamme mukana olevien ihmisten 

välillä. 

Rahoitamme toimintamme keräämällä varoja eettisesti hyväksyttävällä tavalla yksityisiltä ihmisiltä, 

yrityksiltä ja instituutioilta. Valvomme, että varat käytetään toimintamme tarkoituksen mukaisesti. 

Toteutamme työtämme sekä itsenäisesti että kansainvälisen kattojärjestön avulla. 

Järjestömme sääntöjen mukaisesti Plan International Suomen toiminnasta vastaa hallitus ja 

päivittäisestä toiminnasta pääsihteeri. Kuluneen tilivuoden aikana hallituksen puheenjohtajana toimi 

Paula Salovaara. Hallitus kokoontui tilikauden aikana kuusi kertaa. Pääsihteerinä toimi Ossi Heinänen. 

Plan International Suomi -säätiön lähipiiriin kuuluvat säätiön hallituksen jäsenet, pääsihteeri 

(toimitusjohtaja), tilintarkastajat sekä heidän perheenjäsenensä, lähisukulaisensa sekä heidän 

määräysvallassaan olevat yhteisöt ja säätiöt. Lähipiirille ei ole tilivuoden aikana maksettu 

kokouspalkkioita hallituksen kokouksista tai avustuksia, eikä heille ole annettu rahalainoja, vastuita tai 

vastuusitoumuksia. Hallituksen jäsenille on maksettu matkustussäännön mukaisia matkakorvauksia 

heidän toimiessaan Plan International Suomen edustajina kansainvälisen Planin luottamus- ja 
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hallintoelimissä. Pääsihteerille on maksettu sopimuksen mukaista kuukausipalkkaa puhelinetuineen sekä 

maksettu matkustussäännön mukaiset, työtehtävän suorittamisesta johtuvat matkakorvaukset ja 

kulukorvaukset. Tilintarkastuspalkkiot on maksettu laskujen perusteella PricewaterhouseCoopers Oy 

tilintarkastusyhteisölle.  

Plan International Suomi kuuluu työnantajana Elinkeinoelämän keskusliiton Sosiaalialan työnantajat ry -

jäsenliittoon ja noudattaa sosiaalialan järjestöjen työehtosopimusta. 

Tilivuoden aikana Plan International Suomen palveluksessa oli keskimäärin 96 henkilöä (edellisenä 

tilivuonna 118).  Mukana ovat kaikki tilikauden aikana työsuhteessa olleet henkilöt, myös kausiluonteiset 

face-to-face-työntekijämme kesällä 2021. Tilivuoden aikana 13 henkilöä oli opinto-, perhe- ja muilla 

vapailla. 

Tilivuonna painopistealueina eli kaikkien yhteisinä ”voittoina” olivat  

1. Brändi- ja tunnettuusvoitto FY21–FY22 – Tavoitteena oli kasvattaa Planin tunnettuutta ja 

vahvistaa brändiä. 

2. Data ja prosessit kuntoon voitto FY22–FY23 – Tavoitteena on saada oikeaa ja laadukasta dataa 

nopeasti, oikea-aikaisesti ja läpinäkyvästi päätöksenteon tueksi kaikille osa-alueillemme. 

3. Antirasismi ja yhdenvertaisuusvoitto -YVAR-voitto – Tavoitteena oli kasvattaa henkilöstön 

osaamista rasismin ja syrjinnän tunnistamiseen ja mahdollisten syrjivien käytäntöjen 

muuttamiseen sekä vahvistaa antirasistista ja yhdenvertaisuutta edistävää kulttuuria 

työyhteisössämme. 

 

1. Kehitysyhteistyö ja humanitaarinen ohjelmatyö 

Kehitysyhteistyö  
Tilivuoden aikana toteutimme hankkeita suomalaisten lahjoittajien tuella ja kansainvälisen 
kattojärjestömme avulla Aasiassa, Afrikassa ja Latinalaisessa Amerikassa. Hankkeet edistivät tyttöjen 
koulutusta, nuorten työllistymistä, lasten ja nuorten osallistumista päätöksentekoon, seksuaali- ja 
lisääntymisterveyttä ja oikeuksia, suojelua ja varhaiskasvatusta. Koronapandemia vaikutti edelleen 
toimintaamme kaikkialla etenkin tilivuoden alussa.  
    
Tilivuoden puolivälissä päättyi nelivuotinen UM:n kehitysohjelmamme, joka edisti tuloksekkaasti tasa-
arvoa ja rohkaisi nuoria vaatimaan itselleen tärkeitä seksuaali- ja lisääntymisterveyspalveluita.  
Tammikuussa alkanut uusi kehitysohjelmamme on jatkoa edelliselle My Body. My Future. -ohjelmalle.  
Toteutamme ohjelman Etiopiassa, Laosissa, Mosambikissa, Myanmarissa, Ugandassa ja Zimbabwessa. 
Sen tavoitteena on edistää nuorten seksuaali- ja lisääntymisterveyttä ja -oikeuksia, sukupuolten välistä 
tasa-arvoa ja edistää nuorten työllistymistä. Rahoituksemme kasvoi 15 %, ja saimme valtionavustusta 
neljälle vuodelle yhteensä 23,4 miljoonaa euroa. Kalenterivuonna 2021 valtionavustusta näille kohteille 
oli 6,7 miljoonaa euroa ja 2022 puolestaan 6 miljoonaa euroa. Tilikauden aikana rahoitusta käytimme 
6,7 miljoonaa euroa (edellisellä tilikaudella 5,5 miljoonaa euroa).   
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Koronapandemian aikana UM on hyväksynyt varojen siirron epidemian vastaiseen työhön 
ohjelmamaiden sisällä. Toteutimme ensimmäisen vuosipuoliskon aikana lasten, etenkin tyttöjen, 
turvallista kouluun paluuta tukevia hankkeita Zimbabwessa ja Cabo Delgadon alueella Mosambikissa.  
     
Jatkoimme EU:n rahoituksella kansalaisyhteiskunnan vahvistamiseen liittyvää hanketta Laosissa. Itä-
Timorilla toteutettu naisiin kohdistuvan väkivallan poistamiseen liittyvä hanke päättyi tilivuoden alussa. 
Tukea näihin kohteisiin käytimme tilivuonna 0,1 miljoonaa euroa (edellisenä tilivuonna 0,4 miljoonaa).  
   
Saimme myös rahoitusta YK:n väestörahastolta (UNFPA) seksuaali- ja lisääntymisterveysoikeuksien 
vahvistamiseen Myanmarissa, Ugandassa, Mosambikissa ja Zimbabwessa.    
  

Humanitaarinen ohjelmatyö  

Humanitäärinen työmme ja rahoituksemme kasvoivat merkittävästi kuluneella tilikaudella.  
Etiopiassa jatkoimme työtä kuivuuden ja ruokakriisin hillitsemiseksi UM:n ja YK:n rahoituksella. UM:n 
rahoituksella toteutimme vuoden ajan ruokaturvahanketta Oromian alueella. Lisäksi saimme Etiopian 
kuivuuteen ja ruokakriisiin sekä Tigrayn konfliktin aiheuttaman humanitääriseen kriisiin rahoitusta YK:n 
humanitaarisen avun koordinointijärjestöltä (UNOCHA) ja Maailman Elintarvike- ja maatalousjärjestöltä 
(FAO).  Hankkeemme keskittyvät alle viisivuotiaiden lasten sekä raskaana olevien tai imettävien äitien 
aliravitsemuksen hoitoon sekä maatalouselinkeinojen elvyttämiseen. Tuimme myös eteläsudanilaisten 
pakolaislasten kouluruokailua Gambellassa YK:n pakolaisjärjestön (UNHCR) ja Maailman ruokaohjelman 
(WFP) rahoituksella. 
  
Ulkoministeriön osuus Etiopian ja Zimbabwen rahoituksesta tilivuonna oli 0,7 miljoonaa euroa 
(edellisenä tilivuonna 1,2 miljoonaa euroa). 
 
Tilivuoden aikana toteutimme kolmea hanketta Euroopan komission humanitaarisen avun ja 
pelastuspalvelun pääosaston (ECHO) rahoituksella.  Jordaniassa saatoimme tilikauden alussa loppuun 
lastensuojeluhankkeen toisen vaiheen Azraqin pakolaisleireillä. Hankkeella vahvistimme yhteisökeskeisiä 
lastensuojelun mekanismeja ja paikallista valmiutta tunnistaa ja ennaltaehkäistä lasten kaltoinkohtelua 
ja heihin kohdistuvaa väkivaltaa. Indonesiassa saatoimme loppuun katastrofivalmiushankkeen. 
Hankkeella vahvistimme paikallistason toimijoiden valmiutta ennaltaehkäistä kriisejä ja vastata niihin 
tehokkaasti. Kiinnitimme erityistä huomiota eri toimijoiden rooleihin, vastuisiin, koordinaatioon, kriisien 
aikaiseen lastensuojeluun, seksuaalisen ja sukupuolittuneen väkivallan ehkäisyyn ja hoitoon sekä 
humanitaaristen kriisien mielenterveyspalveluihin. 
 
Yhdessä kumppaniemme CAREn ja World Visionin kanssa jatkoimme Vietnamissa ECHO-rahoituksella 
katastrofien ehkäisyjen toimintamallin jalkauttamista. Mallin avulla voimme minimoida ihmishenkien 
menetyksen sekä pienentää humanitaarisen avustustoiminnan kustannuksia. Hanke kestää 18 
kuukautta, ja sen rahoitus on 0,6 miljoonaa euroa, josta Plan Suomen ECHO -rahoituksen osuus on 0,1 
miljoonaa euroa.  
EU:n ECHO-rahoitusta käytimme tilivuonna kaiken kaikkiaan 0,3 miljoonaa euroa (edellisellä tilikaudella 
0,2 miljoonaa euroa). 
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2. Kotimaan ohjelmatyö – Nuorten toiminta ja vaikuttaminen 

Teemme Suomessa aktiivisesti työtä globaalin tasa-arvon ja kestävän kehityksen edistämiseksi sekä 

nuorten yhdenvertaisuuden ja osallisuuden vahvistamiseksi. Vaikutamme päättäjiin ja tuemme nuoria 

toimimaan lasten oikeuksien, tasa-arvon ja kestävän kehityksen puolesta. Tarjoamme globaalikasvatusta 

kouluissa sekä edistämme Suomeen muuttaneiden nuorten aktiivista kansalaisuutta. Kotimaan 

ohjelmatyöhön saimme tilivuonna rahoitusta yhteensä 0,7 miljoonaa euroa (edellisellä tilikaudella 0,8 

miljoonaa euroa). 

 

Globaalikasvatus  
 Tapahtuma Osallistujat Määrä 

Koulutukset kasvatusalan ammattilaiset 335 

Kouluvierailut (271 kpl) oppilaat 7 286 

Globaalikoulun verkkosivut verkkosivuilla kävijät 15 973 

Koulutimme kasvatusalan ammattilaisia, koulujen oppilaita ja opiskelijoita kestävän kehityksen, lapsen 

oikeuksien, tasa-arvon ja vihapuheen ehkäisyn teemoista. Toteutimme toiminnasta valtaosan verkon 

välityksellä. Sen ansiosta pystyimme vierailemaan kouluissa 28 paikkakunnalla. Toteutimme 

Opetushallituksen rahoituksella opettajankoulutuskokonaisuuden “Ratkaisijat – Kestävän kehityksen 

kasvatuksella aktiivista toimijuutta”. Kehitimme lisäksi uudet opettajankoulutukset tasa-arvosta ja 

yhdenvertaisuudesta. 

Painetut ja verkko-oppimateriaalimme olivat suosittuja, ja markkinoimme aktiivisesti muun muassa 

yläkouluille suunnattua STOP!-ilmastopeliä. Julkaisimme keväällä Nuorten Timantti -tapahtumaan 

liittyvän uuden oppimateriaalin hyvästä keskustelukulttuurista netissä.  

Uganda-Suomi-kouluyhteistyössämme kolme suomalaista ja kolme ugandalaista koulua tekivät 

aktiivisesti kuva- ja videomateriaalia hankkeen Observing Youth -oppimateriaalista. Teemoina olivat 

nuorten tulevaisuuden toiveet sekä kasvaminen sukupuolirooleihin ja -normeihin. 

Vaikuttaminen 

Vaikuttamistyömme keskittyi erityisesti tyttöjen oikeuksiin kehityspolitiikan painopisteenä, tasa-arvoa 

edistävään ulkopolitiikkaan sekä Suomen kansainväliseen ilmastopolitiikkaan. Julkaisimme selvityksen 

tasa-arvosta Suomen kansainvälisessä ilmastopolitiikassa. Osallistuimme aktiivisesti järjestöjen 

yhteiseen vaikuttamistyöhön koronarokotesolidaarisuuden sekä kehitysyhteistyön rahoituksen puolesta 

ja tuimme nuoria vaikuttamaan ilmastolain uudistukseen. 

Jatkoimme eduskunnan tyttöjen oikeudet ja kehitys -ryhmän sihteerinä. Toimitimme ryhmän jäsenille 

tietoa ajankohtaisten poliittisten prosessien suhteesta tasa-arvoon ja tyttöjen oikeuksiin. Tasa-arvoa 

edistävän ulkopolitiikan vaikuttamistyö on kantanut hedelmää, ja olimme mukana luovuttamassa 

ulkoministerille kv-ihmisoikeusasiain neuvottelukunnan suositukset tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia 
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intersektionaalisesti edistävästä ulkopolitiikasta. Perustimme UN Womenin kanssa Generation Equality -

nuorten ryhmän, jota on kuultu laajasti eri ministeriöissä ja esim. Ylen Aurora -keskustelutapahtumassa. 

Lisäsimme päättäjien tietoisuutta humanitaarisista kriiseistä sekä sodan vaikutuksista tyttöjen elämään 

ja oikeuksiin. Vaikutimme kehityspolitiikan ylivaalikautiseen selontekoon, ilmastolakiin sekä 

ihmisoikeusselontekoon. 

Nuorten toiminta  
Järjestimme toista kertaa kouluille suunnatun Nuorten timantti -vaikuttamistapahtuman, johon 

osallistui noin 1 500 oppilasta 45 koulusta 34 eri paikkakunnalta. Tapahtumaa olivat suunnittelemassa 

lastenhallitus ja maahanmuuttajaryhmien nuoret. Tapahtuman tavoitteena oli innostaa nuoria 

yhteiskunnalliseen aktiivisuuteen ja edistämään hyvää keskustelukulttuuria. Tapahtuma oli osa Ylen 

Hyvin sanottu -kampanjaa. 

Näkyvässä #GirlsTakeover-tempauksessamme kuusi 15–18-vuotiasta tyttöä valtasi useita korkean 

profiilin johtajien paikkoja. Nella Salminen toimi päivän presidentti Sauli Niinistön työparina. Paikkansa 

päivän ajaksi luovuttivat myös Ylen päätoimittaja, Sitran yliasiamies sekä toimitusjohtajat Bayer 

Nordicista, Duunitorilta ja Nesteeltä. Nuoret tavoittivat valtauspäivien aikana eri tapaamisissa ja 

puheissaan yli 1 400 henkeä ja saivat lisäksi suuren mediahuomion.  

Lastenhallitus vietti 20-vuotisjuhlavuottaan ja kutsui alumneja mukaan juhlimaan pitkäkestoista 

toimintaansa. Lisäksi 170 nuorta oli mukana muissa nuorten vaikuttajaryhmissä: ilmastotsemppareissa, 

nuorissa tasa-arvovaikuttajissa, nuorissa teknologiavaikuttajissa, Generation Equality -nuorten ryhmässä 

ja selkokielisessä vapaaehtoisryhmässä. Ryhmissä nuoret vaikuttivat ilmastoasioihin, tasa-arvoon ja 

yhdenvertaisuuteen kirjoittamalla mielipide- ja blogikirjoituksia, tapaamalla päättäjiä, pitämällä esityksiä 

ja puheita kouluissa, kampanjoimalla somessa ja järjestämällä tapahtumia sekä taidenäyttelyitä. 

Ryhmien yhteistyökumppaneina toimivat Naisjärjestöjen keskusliitto, UNWomen Suomi 

ja Future Female -verkosto. Toteutimme myös kansainvälisesti nuorten ilmastoaktivistien yhteistyötä 

edistävän Tulevaisuustaajuus-projektin, jossa oli nuoria mukana Suomesta, Ugandasta, Laosista ja 

Myanmarista. 

Vapaaehtoiset ja näyttelyt 
Planin vapaaehtoiset ja aktivistit toimivat eri puolilla Suomea ja verkossa. 

Tapahtuma Aihe Tavoitettujen 
määrä 

Noin 25 eri tapahtumaa Vapaehtoisten järjestämiä 2 500 

Valokuvanäyttelyt (Yhteensä: 59 
näyttelyä. Paikkakuntia 31.) 

Lasten oikeudet ja kehitys 17 700 

168 eri tapahtumaa, 
valokuvanäyttelyä ja aktiviteettia 
80 eri paikkakunnalla 

Kansainvälinen tyttöjen päivä 14 000 
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Maahanmuuttajatyö  
Maahanmuuttajatyömme pääkohderyhmänä olivat 14–20-vuotiaana Suomeen saapuneet nuoret, mutta 

työskentelimme myös perheiden ja huoltajien kanssa.  Tilikauden aikana käynnissä oli yhdeksän 

hanketta. Hankkeiden sisällöt liittyivät tasa-arvoon, aktiiviseen kansalaisuuteen, työllistymistaitoihin ja 

luontokotoutumiseen. Työskentelimme sekä pääkaupunkiseudulla että Tampereella lähi- ja 

etämuodossa.   

Työmme tavoitti yli 3 000 henkilöä. Lisäksi toiminnassamme oli mukana opiskelijoita ja kymmeniä 

vapaaehtoisia. Hankkeissa oli osallistujia yli 30 kansallisuudesta. Pääyhteistyökumppaneinamme olivat 

kaupunkien eri toimialat, oppilaitokset, järjestöt ja yritykset. Lisäksi olimme jäseninä mm. 

oikeusministeriön DINO-ryhmässä, Etelä-Suomen Etnossa ja Etnon monikieliset suomalaiset ja maahan 

muuttaneet yhteiskunnallisina vaikuttajina -työryhmässä. 

Toiminta  Määrä Osallistujat Määrä 

Nuorten ryhmiä 258 10–25-vuotiaat 
nuoret 

668 

Retket ja tapahtumat 94 Nuoret, perheet ja 
huoltajat yhteensä 

1 342 

Webinaarit, koulutukset ja 
puheenvuorot 

12 kasvatus-, nuoriso- ja 
sosiaalialan 
ammattilaiset sekä 
muut osallistujat  

1 000 

 

Eri toimintojamme Suomessa rahoittivat ulkoministeriö, sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus 

STEA, opetusministeriö, opetushallitus, Helsingin kaupunki, Etelä-Suomen Aluehallintovirasto, ELY-

keskus sekä Telenor fund ja DNA. 

 

3. Viestintä 

Viestimme tilivuoden aikana monipuolisesti tyttöjen asemasta ja oikeuksista turbulentissa 

maailmantilanteessa. Nostimme esiin tyttöjen omaa aktivismia sekä työmme tavoitteita ja tuloksia. 

Koronapandemian aiheuttamat matkustusrajoitukset hankaloittivat edelleen raportointi- ja 

viestintämateriaalin keräämistä. Pystyimme kuitenkin toteuttamaan laadukkaita sisältöjä joistakin 

ohjelmistamme maailmanlaajuisen verkostomme avulla. Tuotimme esimerkiksi dokumentaarisia 

videoita Ugandan SmartUp Factory -hankkeesta. Teimme myös viestintäyhteistyötä zimbabwelaisen 

aktivistiryhmän kanssa, joka tekee mediasisältöjä tyttöjen elämään vaikuttavista tabuaiheista 

ulkoministeriön tukemassa hankkeessa. 
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Mediatyössä panostimme erityisesti ajankohtaisiin uutisiin ja tuottamaamme tutkimustietoon. Ansaitun 

uutismedianäkyvyytemme potentiaalinen tavoittavuus oli 155 miljoonaa. Ansaittujen sosiaalisen median 

osumiemme näkyvyyden potentiaalinen tavoittavuus oli 13,2 miljoonaa. Omissa sosiaalisen median 

kanavissamme seuraajamäärät ja yleisön sitoutuminen jatkoivat kasvuaan, kun kehitimme kanavia 

entistä monipuolisemmiksi ja vuorovaikutteisemmiksi. Reagointien määrä kasvoi kaikissa kanavissamme 

keskimäärin 21 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna. Julkaisimme neljä kertaa vuodessa 

ilmestyvää Plan-lehteä, jonka painos pysyi yli 30 000:ssa. Kehitimme printin rinnalla nykyaikaista, 

vuorovaikutteista digiversiota lehdestä, jonka pariin löysi jo 4 600 lukijaa. 

Tilivuoden alussa toteutimme viestintäkampanjan Afganistanin tyttöjen ja naisten asemasta talebanien 

noustua valtaan. Kansainvälisen tyttöjen päivän aikaan syys-lokakuussa viestimme dis- ja 

misinformaation vaikutuksista tasa-arvoon, ja paikkansa vakiinnuttanut #GirlsTakeover-tempaus sai 

laajan näkyvyyden. 

Pidimme seksuaali- ja lisääntymisterveyttä- ja oikeuksia sekä humanitaarisia teemoja esillä läpi vuoden 

ja avasimme niitä tarinoilla, videoilla, asiantuntijasisällöillä ja infografiikoilla. Humanitaarisesta 

työstämme viestimme tehostetusti keväällä, kun käynnistimme keräyksen Ukrainan sotaa pakenevien 

ihmisten hyväksi. Kuvaajamme tallensi pakolaisten auttamista Puolassa osana globaalin Planin tiimiä. 

Tilivuoden lopussa keskityimme viestimään globaalista nälkäkriisistä. Kehitimme tilivuoden aikana 

monimuotoisuutta ja yhdenvertaisuutta edistävää viestintää. Avasimme muun muassa blogissamme ja 

somessamme antirasismiin sekä sukupuolen ja seksuaalisuuden moninaisuuteen liittyviä teemoja. 

Vahvistimme pohjoismaista viestintäyhteistyötä ja järjestimme pandemiatauon jälkeen kesäkuussa 

yhteispohjoismaisen suunnittelukokouksen Helsingissä. 

 

4. Varainhankinta ja markkinointi 

Tilivuosi oli yksityis- ja yritysvarainhankinnallemme poikkeuksellinen. Ukrainan hätä ja nälkäkriisi 

vaikuttivat erityisesti tilivuoden toisen puoliskon varainhankintamme toimintoihin. Planin kummit ja 

tyttösponssit lahjoittivat aktiivisesti myös Planin toimintaan Ukrainaista pakenevien ihmisten hyväksi. 

Lisäksi saimme suuren määrän uusia lahjoittajia, kun yritykset ja yksittäiset ihmiset aktivoituivat 

lahjoittamaan Ukrainan kriisiin ennennäkemättömällä tavalla. Varainhankintamme keskittyi korostetusti 

Ukrainan keräykseen ja siten osa keväälle suunnitelluista kampanjoista ja säännöllisiä lahjoittajia 

tavoittelevista toimenpiteistämme jäi tekemättä. 

Varainhankintamme tilivuoden tuotot ylittivät 9 miljoonaa euroa, kasvaen 5 % edellisvuodesta. 

Lahjoituksista 87 % koostuivat säännöllisistä kummi- ja tyttösponssi-lahjoituksista. Kertalahjoitukset 

kasvoivat erityisesti hätäapukeräysten ansiosta. Tilikauden lopussa meillä oli 28 971 säännöllistä 

lahjoittajaa, joista 54 % oli kummeja ja 46 % tyttösponsseja. 
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Varainhankintakanavat:  

Seitsemän kymmenestä uudesta säännöllisistä lahjoittajistamme liittyi mukaan katu- ja 

ovivarainhankinnan eli feissauksen kautta.  

Jatkoimme panostuksiamme monikanavaiseen varainhankintaan, erityisesti digi- ja televarainhankinnan 

kasvattamiseksi. Panostukset tuottivat tulosta: Saimme yli 1 000 uutta tyttösponssia 

televarainhankinnan kautta ja lähes 15 000 yksittäistä lahjoittajaa teki kertalahjoituksen 

verkkosivuillamme.  
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Kummilahjoitukset: Kummilahjoitusten osuus yksityis- ja yritysvarainhankinnan tuloksestamme oli 61 % 

(5,7 miljoonaa euroa). Kummilahjoitusten kokonaistuotot laskivat 1 % edellisvuoden tasosta, mutta 

säilyttivät merkityksensä meidän suurimpana lahjoitusmuotonamme. Saimme tilivuoden aikana runsaat 

2 600 uutta kummia ja kummien kokonaismäärä oli tilivuoden lopussa noin 15 500.   

Tyttösponssi: Jatkoimme panostuksia tyttösponssi-kuukausilahjoittajien hankintaan. Saimme yli 4 000 

uutta tyttösponssia kasvattaen tyttösponssien kokonaismäärän yli 13 000 lahjoittajaan. Tyttösponssi-

lahjoitusten tulot kasvoivat 13 %. Tyttösponssi-lahjoitusten osuus varainhankintamme tuloista oli 

hieman yli neljänneksen (2,5 miljoonaa euroa). 

Hätäapurahasto ja muut kertalahjoitukset: Edellisvuonna perustetun hätäapurahaston merkitys kasvoi 

korostetusti kevään Ukraina- ja nälkäkriisi-hätäapukeräysten myötä. Hätäapurahastoon kertyi 

lahjoituksia 343 192 euroa sekä yrityksiltä että yksittäisiltä lahjoittajilta. Suurin yksittäinen 

hätäapulahjoitus oli Otto-automaattien kerryttämä 60 000 euroa Ukrainasta pakenevien ihmisten 

auttamiseksi. Lisäksi kertalahjoituksia kertyi erityisesti hienon tuloksen tehneen Nenäpäivä-keräyksen 

sekä joulukeräyksen, yksittäisten suurlahjoitusten ja merkkipäiväkeräysten kautta.  

Yritysyhteistyö: Jatkoimme yhteistyötä pitkäaikaisten kumppaneidemme Accenturen, Tallbergin, 

Kotipizzan ja Finavian kanssa. Tallberg jatkoi tyttöjen oikeuksia edistävän työn tukemista Etiopiassa jo 

kuudetta vuotta ja sopimus uusittiin kolmelle vuodelle. Lisäksi aloitimme digitaalista yhdenvertaisuutta 

ja tasa-arvioista teknologiaa edistäviä hankkeita yhteistyössä DNA:n ja Samsungin kanssa. Tyttöjen 

päivän yhteydessä järjestimme näyttävästi Girls Takeover -tempauksemme yhteistyössä Bayerin, 

Duunitorin ja Nesteen kanssa.  
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5. Taloudellinen asema 

 

 

TUOTOT 

Tilikauden kokonaistuottomme olivat 24,4 miljoonaa euroa. Edellisestä tilivuodesta tuotot kasvoivat 2,8 

miljoonaa euroa. Projektirahoituksen tuotot kirjasimme edellisten vuosien tapaan suoriteperusteisesti. 
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KULUT 

Tilikauden kokonaiskulumme olivat 24,4 miljoonaa euroa (edellisenä tilivuonna 21,6 miljoonaa).  

Tavoitteenamme on käyttää 75 % kokonaistuotoista ohjelmatyöhön, tilivuonna FY22 käytettiin 
kokonaistuotoista 82 % ohjelmatyöhön. 

Suuntasimme ohjelmatyöhön kaiken kaikkiaan 19,4 miljoonaa euroa.  
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Planin kansallisten toimistojen työntekijät työskentelevät myös muiden Plan-maiden organisaatioille 

sekä Plan Internationalin keskustoimistolle. Näin ollen paikallisissa luvuissa on mukana sisäisiä 

läpilaskutettavia tuloja ja kuluja, joita ei lasketa mukaan tuotto- ja kulusuhteisiin. 

Säätiön tilikauden tulos oli + 0. 

Säätiön 100 % omistama tytäryhtiö, Plan Innovations Oy, lopetettiin 30.4.2022, eikä se enääole mukana 

tilinpäätöksissä. 

 

HÄTÄAPURAHASTO 

Plan International Suomen hätäapurahastosta annamme apua Plan Internationalin periaatteita ja 

avustusohjeita noudattaen inhimillisen hädän lievittämiseen, katastrofien ja kriisien ehkäisyyn sekä 

niihin varautumiseen sekä muihin toimiin, jotka voidaan katsoa hätäavuksi. Rahaston avulla voidaan 

vahvistaa avustusvalmiuttamme.  

Hätäapurahaston tilikauden FY22 keräystuotot olivat 0,34 miljoonaa euroa, joka koostui pääasiassa 

Ukraina-keräyksestä. Tilikauden lopussa avasimme myös keräyksen maailmanlaajuiseen nälkäkriisiin. 

Lähetimme kriiseihin tilikauden aikana 0,20 miljoonaa euroa ja rahastoimme 0,10 miljoonaa euroa. 

Kumulatiivinen rahaston saldo tilikauden lopussa on 0,18 miljoonaa euroa. 
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6. Tulevaisuuden näkymät ja riskit 

Maailmanlaajuinen koronapandemia vaikutti työhömme edelleen monin tavoin. Koko tilivuoden ajan 

jouduimme muokkaamaan toimintaohjeitamme pandemian mukaisesti. Välillä toimimme lähes 

yksinomaan etänä ja välillä taas ilman mitään rajoituksia. Tilikauden loppupuolella tilanne vihdoin 

normalisoitui. 

Pandemian aiheuttamista haasteista huolimatta onnistuimme pääosin erinomaisesti, ja 

kokonaistuottomme 24 miljoonaa euroa on Suomen Planin historian suurin – jo toista vuotta peräkkäin. 

Varainhankinnassamme teimme hyvän tuloksen ja ohjelmatyössämme sopeuduimme pandemian 

mukanaan tuomiin haasteisiin niin ikään erinomaisesti. Erityisesti humanitaarisen työmme volyymi 

kasvoi.  

Uuden tilivuoden FY23 (1.7.2022–30.6.2023) aloitamme huomattavasti normaalimmissa olosuhteissa 

kuin kahtena edellisenä vuotena. Toivottavasti tilanne jatkuu pandemian osalta sellaisena, että 

pystymme normaalimpaan työskentelyyn uusissa toimitiloissamme, joihin muutamme syyskuun alussa.  

Uusi kansainvälinen viisivuotisstrategia ja sen mukaisesti tehty oma strategiamme ohjaavat meitä 

kaikessa toiminnassamme. Tyttöjen oikeuksien edistäminen on työmme ydin, ja Suomessa 

asiantuntemuksemme ja roolimme siinä on vahva. Tulemme keskittymään nuorten toimintaan ja 

osallisuuteen entistä enemmän niin Suomessa kuin ohjelmamaissamme. Kehitämme myös työtämme 

humanitaarisena toimijana. 

Taloutemme on entistä vakaammalla pohjalla, koska olemme onnistuneet monipuolistamaan 

tulolähteitämme ja tasapainottamaan kassatilannettamme. Jatkamme edelleen kasvua humanitaarisissa 

hankkeissa ja yksityisvarainhankinnassa. Olemme aloittaneet uuden nelivuotiskauden ulkoministeriön 

rahoituksen osalta vuoden 2022 alussa. Uuden ohjelman pitäisi päästä kunnolla vauhtiin tilivuoden FY23 

aikana. 

Pandemian vaikutukset näkyvät ohjelmamaissamme vielä jonkin verran. Lisäksi monissa 

ohjelmamaissamme joudumme kamppailemaan ennennäkemättömän nälkäkriisin kanssa, millä on 

vaikutuksia paitsi humanitaariseen työhömme, myös kehitysyhteistyöhankkeisiimme. Ukrainan kriisin 

vaikutukset näkyvät monilla työmme osa-alueilla. Suomessa eduskuntavaalien tulos saattaa vaikuttaa 

rahoitukseemme merkittävästikin. Seuraamme näitä ja muita toimintaamme liittyviä riskejä 

säännöllisesti säätiön johtoryhmässä ja hallituksessa. 
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Säätiön tuloslaskelma

VARSINAINEN TOIMINTA

Kehitysyhteistyö
Tuotot

Kummirahoitus 5 712 759,48 5 806 623,05

Ulkoministeriön ohjelma- ja hanketuki 5 956 980,43 5 238 651,02

EU:n hanketuki 112 308,96 433 936,52

Projektiavustukset 4 578 101,62 3 527 788,08

Yritysyhteistyö 342 101,58 258 749,97

16 702 252,07 15 265 748,64

Kulut
Henkilöstökulut 2 863 460,05 3 646 632,90

Poistot 6 242,27 11 775,93

Muut kulut 3 708 985,68 4 356 451,26

Siirrot kansainväliseen kehitysyhteistyöhön 10 631 819,36 8 064 267,79

17 210 507,36 16 079 127,88

Humanitäärinen toiminta
Tuotot

Ulkoministeriön rahoitus 658 245,00 1 194 804,00

EU:n rahoitus 319 890,86 227 393,81

Projektiavustukset 4 792 245,92 3 548 384,51

5 770 381,78 4 970 582,32

Kulut
Henkilöstökulut 160 997,41 118 473,65

Muut kulut 78 411,41 369 870,02

Siirrot kansainväliseen humanitääriseen työhön 5 019 232,72 3 693 576,90

5 258 641,54 4 181 920,57

Hätäapurahasto
Tuotot

Keräyksen tuotot 343 192,37 30 267,20

Kulut
Keräyksen kulut 44 319,60 583,24

   Josta henkilöstökuluja 0,00 0,00

Käytetty ulkomailla 200 000,00 0,00

244 319,60 583,24

Kotimaantyö
Tuotot

Ulkoministeriön ohjelma- ja hanketuki 708 580,00 400 445,47

Projekti- ja muut avustukset 870 445,89 919 304,55

1 579 025,89 1 319 750,02

Kulut
Henkilöstökulut 1 087 528,71 933 060,28

Muut kulut 491 497,18 386 689,74

1 579 025,89 1 319 750,02

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä 102 357,72 4 966,47

RAHOITUSTOIMINTA

Kulut
Rahoituskulut -3 484,95 -4 966,47

Tilikauden tulos 98 872,77 0,00

Siirto Hätäapurahastoon -98 872,77 0,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 0,00 0,00

1.7.2020-30.6.20211.7.2021-30.6.2022
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1.7.2021-30.6.2022 1.7.2020-30.6.2021

Säätiön tase

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 0,00 1 734,11

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 13 524,26 18 032,42

Osakkeet ja osuudet

Tytäryhtiön osakkeet 0,00 8 000,00

Pysyvät vastaavat yhteensä 13 524,26 27 766,53

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset, Plan sisäiset 1 153 457,32 2 390 251,39

Muut saamiset 567 584,34 420 715,08

Siirtosaamiset 55 560,31 40 659,73

1 776 601,97 2 851 626,20

Rahat ja pankkisaamiset 1 517 120,79 4 005 992,76

Rahat ja pankkisaamiset 1 283 715,61 3 921 483,20

Hätäapurahasto 233 405,18 84 509,56

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 307 247,02 6 885 385,49

VASTATTAVAA 

Oma pääoma
Peruspääoma 25 228,19 25 228,19

Sidotut rahastot, Hätäapurahasto 183 382,33 84 509,56

Edellisten tilikausien yli/alijäämä -2 435,90 -2 435,90

Tilikauden alijäämä 0,00 0,00

206 174,62 107 301,85

Vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot 1 211 059,90 5 060 690,31

Ostovelat 306 702,09 246 212,73

Velat, Plan sisäiset 832 069,10 635 741,85

Muut lyhytaikaiset velat 80 597,39 101 136,17

Lyhytaikaiset siirtovelat 670 643,92 734 302,58

3 101 072,40 6 778 083,64

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 307 247,02 6 885 385,49
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Plan International Suomi sr

1. Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

1.1. Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Käyttö- ja vaihto-omaisuus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla 

seuraavasti:

  Muut pitkävaikutteiset menot 5v tasapoisto

  Koneet ja kalusto, menojäännöksestä 25% / 3v tasapoisto

todennäköiseen myyntihintaan.

1.2. Avustukset

Ulkoministeriöltä saaduista ohjelma-ja hanketuista tuloutetaan toteutuneita kuluja vastaava osuus. 

Tuen käyttämätön osuus sisältyy taseessa saatuihin ennakkomaksuihin.

EU:n ja muiden tahojen rahoittamiin projekteihin liittyvistä avustuksista tuloutetaan toteutuneita kuluja

vastaava osuus.

Kummituotot ja muut vastaavat tuotot tuloutetaan maksuperusteisesti.

1.3 Testamenttilahjoitukset

1.4. Sidotut rahastot

Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdonilmaisulla on merkittävästi rajoitettu 

Plan International Suomen hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen suhteen. Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, 

mikäli niiden varoja on edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden realisoitumattomat

ja realisoituneet tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä 

omalla rivillään ennen Tilikauden ylijäämä/ alijäämä riviä.

Plan International Suomi kerää varoja Hätäapurahastoonsa voidakseen auttaa nopeasti kansainvälisesti ja tarvittaessa myös kotimaassa. 

Rahastosta annetaan apua Plan Internationalin periaatteita ja avustusohjeita noudattaen inhimillisen hädän lievittämiseen, katastrofien 

ja kriisien ehkäisyyn sekä niihin varautumiseen sekä muihin toimiin, jotka voidaan katsoa hätäavuksi. Rahaston avulla voidaan vahvistaa 

avustusvalmiutta. Rahasto täydentää alueellista ja paikallista avustustoimintaa. Rahaston kartuttamisesta aiheutuneet välittömät kulut saa 

vähentää rahaston tuotosta. Plan International Suomen hallitus määrittelee keräyskulujen enimmäismäärän talousarvion laadinnan yhteydessä. 

Em. kulujen jälkeen rahastoon siirretyt varat käytetään lyhentämättöminä rahaston tarkoituksen mukaiseen avustustoimintaan. 

Rahaston kartuttamiseksi Plan International Suomi järjestää keräyksiä ja muuta varainhankintaa sekä vastaanottaa lahjoituksia ja jälkisäädöksiä. 

Rahastoon otetaan vastaan kohdennettuja lahjoituksia vain Plan Internationalin toimintaperiaatteiden mukaiseen toimintaan. 

Rahaston käyttö esitetään varsinaisen toiminnan kyseisen toiminnanalan ryhmässä. Rahaston kartuttamisesta muodostunut ylijäämä siirretään 

rahastoon tilinpäätössiirtona ennen tilikauden yli-/alijäämää.

1.5. Tytäryhtiön toiminnan loppuminen

Tytäryhtiö on lopettanut toimintansa 30.4.2022.

2. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Kokonaistuotot ja -kulut
2022 2021

Varsinaisen toiminnan tuotot 24 394 852,11 21 586 348,18

Muut tuotot (korkotuotot) 0,00 0,00

Tuotot yhteensä 24 394 852,11 21 586 348,18
Henkilöstökulut 4 111 986,17 4 698 166,83

Poistot 6 242,27 11 775,93

Muut kulut 4 326 698,82 5 118 560,73

Siirrot kansainväliseen ohjelmatyöhön 15 851 052,08 11 757 844,69

Kulut yhteensä 24 295 979,34 21 586 348,18
Siirto Hätäapurahastoon 98 872,77 0,00

Yli- /alijäämä 0,00 0,00

Poistot

Suunnitelman mukaiset poistot 2022 2021

Muut pitkävaikutteiset menot 1 734,11 5 202,12

Koneet ja kalusto 4 508,16 6 573,81

Yhteensä 6 242,27 11 775,93

Saadut testamenttilahjoitukset on tuloutettu suoriteperusteen mukaan, kun 

saaminen on lainvoimainen ja säätiön kannalta lopullinen. 

Vaihto-omaisuus on arvostettu hankintahintaan tai sitä alempaan jälleenhankintahintaan tai 
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3. Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

3.1 Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

2022 2021
Muut pitkävaikutteiset menot
Hankintameno 1.7. 681 122,81 681 122,81

Hankintameno 30.6. 681 122,81 681 122,81

Kertyneet poistot 1.7. 679 388,70 674 186,58

Tilikauden poisto 1 734,11 5 202,12

Kertyneet poistot 30.6. 681 122,81 679 388,70

Kirjanpitoarvo 30.6. 0,00 1 734,11

Koneet ja kalusto
Hankintameno 1.7. 291 693,76 279 295,00

Lisäykset 0,00 12 398,76

Hankintameno 30.6. 291 693,76 291 693,76

Kertyneet poistot 1.7. 273 661,34 267 087,53

Tilikauden poisto 4 508,16 6 573,81

Kertyneet poistot 30.6. 278 169,50 273 661,34

Kirjanpitoarvo 30.6. 13 524,26 18 032,42

3.2. Saamiset
2022 2021

Saamiset, Plan sisäiset 1 153 457,32 2 390 251,39

Yhteensä 1 153 457,32 2 390 251,39

2022 2021

Muut saamiset

  Muut saamiset 567 584,34 420 715,08

Yhteensä 567 584,34 420 715,08

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

  Siirtosaamiset 54 339,51 37 338,93

  Muut maksetut ennakot 1 220,80 3 320,80

Yhteensä 55 560,31 40 659,73
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4. Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

4.1 Oma pääoma

2022 2021

Peruspääoma 1.7. 25 228,19 25 228,19

Peruspääoma 30.6. 25 228,19 25 228,19

Sidotut rahastot 183 382,33 84 509,56

Edellisten tilikausien voitto/tappio -2 435,90 -2 435,90

Tilikauden voitto/tappio 0,00 0,00

Oma pääoma yhteensä 206 174,62 107 301,85

4.2 Lyhytaikaiset velat
2022 2021

Velat, Plan sisäiset 832 069,10 635 741,85

Yhteensä 832 069,10 635 741,85

2022 2021

Siirtovelat ja muut lyhytaikaiset velat

  Palkkoihin liittyvät siirtovelat 671 339,90 735 089,53

  Verotilivelat 79 901,40 100 349,22

Yhteensä 751 241,30 835 438,75

5. Vakuudet ja vastuusitoumukset

5.1 Leasingvastuut

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 2022 2021

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 78 586,97 62 427,90

Myöhemmin maksettavat 39 619,39 56 951,60

Yhteensä 118 206,36 119 379,50

5.2 Vuokravastuut
2022 2021

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 110 251,15 206 228,52

Myöhemmin maksettavat 252 134,92 206 228,52

Yhteensä 362 386,07 412 457,04

6. Liitetiedot tilintarkastajan palkkiosta

7. Liitetiedot henkilöstöstä

7.1. Henkilöstön lukumäärä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 91 henkilöä, joista kuukausipalkkaisia 59 henkilöä.  

Edellisellä tilikaudella henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli 118 henkilöä, joista kuukausipalkkaisia 88 henkilöä.

7.2. Henkilöstökulujen erittely

2022 2021
Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 3 522 240,52 4 062 968,69

Eläkekulut 493 858,28 520 059,82

Muut henkilösivukulut 95 887,37 115 137,45

Yhteensä 4 111 986,17 4 698 165,96

PricewaterhouseCoopers Oy:lle tilikaudella maksettu lakisääteisestä tilintarkastuksesta 19 480,00 € (sis. alv 24%).
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Allekirjoitukset

Helsinki     __________     / __________    2022

Paula Salovaara, hallituksen puheenjohtaja Gunvor Kronman

Virpi Haaramo Tommi Tervanen

Nasima Razmyar Eeva Salmenpohja

Mika Aaltola Christina Gomez Saari

Fatim Diarra Aino Halinen

Ossi Heinänen, pääsihteeri

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki     __________     / __________    2022

PricewaterhouseCoopers Oy

Tilintarkastusyhteisö

Eetu Anttonen

KHT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista (1.7.2021 - 30.6.2022)

Tilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Pääkirjat

Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Jaksotukset 1 - 244

M2-tapahtumat 1 -14

Muut 1 - 354

Ostolasku 1 - 1707

Ostosuoritus 1 - 1608

Palkat 1 - 96

Pankki 1 - 1076
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This documents contains 23 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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